
        
                                                                                                           
 

 
U c h w a ł a  Nr XIV/82/2008 
R a d y  G mi n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 16 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świątki absolutorium za 2007 rok. 
 
 
              Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80 poz. 
717 i Nr 162 poz.1568 z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 
1759 z 2005 r Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 oraz z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 
175 poz.1457i Nr 181 poz.1337)  oraz art.199 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
              § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
za 2007 rok , Rada Gminy w głosowaniu jawnym nad wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej o udzielenie absolutorium, udziela Wójtowi Gminy Świątki 
absolutorium za 2007 rok. 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
 
                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                       Grzegorz Zych  

 


